mil reais) e BB Previd RF IRF-M1, CNPJ: 11.328.882/0001-
35 o valor de R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais) e
transferir pra conta 1149-5/17027-5 assim somando-se com
o resgate do seguinte fundo BB Previd Fluxo RF, CNPJ:
13.077.415/0001-05 o valor de R$ 1.500.000,00 (um milhão e
quinhentos mil reais) e aplicando-se no fundo de
investimento BB RF TP 2026, CNPJ: 54.602.092/0001-09 o
valor de R$ 3.000.000,00 (três milhões de reais). O resgate
de valores na Caixa Econômica Federal conta
0041/006/157-3 se dá através do seguinte fundo: CAIXA_FI
BRASIL IRF-M1 TP RF, CNPJ: 10.740.670/0001-06 o valor
de R$ 3.940.948,95 (três milhões novecentos s e quarenta
mil novecentos e quarenta e oito reais e noventa e cinco
centavos), adicionado ao valor existente na conta corrente
0041/006/157-3 de R$ 184.358,05 (cento e oitenta e quatro
mil trezentos e cinquenta e oito reais e cinco centavos) e
aplicar no fundo de investimento VERTICE 2027X, CNPJ:
50.642.114/0001-03 montante de R$ 4.125.307,00 (quatro
milhões cento e vinte cinco mil trezentos e sete reais). Ficou
decidido que conforme verifica-se a evolução da política
econômica brasileira deverá este comitê obedecer a Política de
Investimentos para 2024, aprovada pelo Conselho Municipal
de Previdência do IPSOL.